
Центр конкурентных закупок 

 

АКТ 
вскрытия конвертов 

с заявками на участие в процедуре уторговывания в запросе предложений 

№533/04.06.18/ЗП  

(на основании заявки №067-3323 от 05.06.2018г.) 

 

_________                            074-01№________ 

 

ОСНОВАНИЕ:  Открытый Запрос предложений на поставку присадок. 

 

СОСТАВ КОМИССИИ: 

А.В. Хатунцев – начальник ЦКЗ; 

Е.В. Борисова –главный  специалист УКБ. 

1. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе 

предложений происходила в сроки указанные в извещении о закупке по адресу: 

Россия, Республика Башкортостан, 453256, г. Салават, ул. Молодогвардейцев, 30, 

Инженерный корпус, каб.210. 

2. На момент окончания приема заявок на участие в Запросе 

предложений подано: 

 3 (три) конверт(а,ов) с заявкой(ами) на участие в Запросе 

предложений; 

 0 (ноль) заявление(я,ий) на изменение/дополнение заявки на 

участие в Запросе предложений; 

 0 (ноль) конверт(а,ов)  было оформлено с нарушением требований, 

установленных в Документации о закупке к оформлению конвертов с заявками; 

 0 (ноль) конверт(а,ов) поступил(о,и) после окончания приема 

заявок; 

 0 (ноль) конверт(а,ов) отозвано. 

3. На момент заседания комиссии конверты с заявками на участие в 

Запросе предложений не вскрыты и повреждений упаковки не имеют. 

4. Сводные данные об участниках, предоставивших заявки на участие в 

Запросе предложений, приведены ниже. 

 

 

 

 

 

 

 



Лот №1 

№ 

п/п 

Заявка участника запроса предложений 
Цена заявки на участие 

(предложение по стоимости договора), рублей                      

Идентификационный номер  без НДС с НДС 

2 Участник №2 92 734 745,76 109 427 000,00 

3 Участник №3 90 753 600,00 107 089 248,00 

 

Лот №2 

№ 

п/п 

Заявка участника запроса предложений 
Цена заявки на участие 

(предложение по стоимости договора), рублей                      

Идентификационный номер  без НДС с НДС 

1 Участник №1 29 825 423,73 35 194 000,00 

2 Участник №2 30 491 525,42 35 980 000,00 

3 Участник №3 30 192 000,00 35 626 560,00 

 

ПОСТАНОВИЛИ: 

1. По лотам №1,2  принять к рассмотрению заявки участников открытого запроса предложений №533/04.06.18/ЗП. 

   

Начальник ЦКЗ 

 

             Главный специалист УКБ 
 

А.В. Хатунцев 

 

                            Е.В. Борисова 

   
Т.И. Миключева, 

46-84 


